
ZARZĄDZENIE NR 16/19

KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia "Instrukcji postępowania z  kluczami oraz zabezpieczania pomieszczeń 

biurowych" w budynku Urzędu Gminy Mielnik

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam „Instrukcję postępowania z  kluczami oraz zabezpieczania pomieszczeń biurowych" 

w Urzędzie Gminy Mielnik stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. Instrukcja postępowania z kluczami 

oraz zabezpieczania pomieszczeń biurowych służy do użytku wewnętrznego i  nie podlega publikacji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Urzędu Gminy Mielnik.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mielnik. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 listopada 2019 r.. 

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: 5FADE503-3B7C-401E-90F5-2423DABA0285. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Marcin Urbański

dnia 28 października 2019 r.


